
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.04.2023.         sēdes protokols Nr.5., 6.p.  

LĒMUMS Nr.223 

Par Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu          

 

Publisko iepirkumu likuma (turpmāk – PIL) 24.panta pirmā daļa nosaka, ka PIL 8.panta 

pirmās daļas 1., 2., 3., 4., 5. un 6. punktā minēto iepirkuma procedūru veikšanai un PIL 9. un 

10.pantā minēto iepirkumu veikšanai pasūtītājs izveido Iepirkuma komisiju.  

2021.gada 29.jūlija Aizkraukles novada domes sēdē tika apstiprināts Aizkraukles novada 

domes Iepirkumu komisijas (turpmāk – Iepirkumu komisija) sastāvs. Ar 2023.gada 1.janvāri ir  

stājušies spēkā grozījumi Publisko iepirkumu likumā, kas nosaka, ka Iepirkumu komisija vairs 

nevar būt patstāvīgi funkcionējoša institūcija, līdz ar to tika izdots jauns Iepirkumu komisijas 

nolikums, kurš nosaka, ka Iepirkumu komisija tiek izveidota uz 12 (divpadsmit) mēnešiem. Ņemot 

vērā minēto, nepieciešams pieņemt lēmumu par Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu uz 

norādīto laika posmu. 

Publisko iepirkumu likuma 24.panta pirmā daļa paredz, ka komisijā iekļauj personas, kurām 

nav piemērots administratīvais sods par pārkāpumiem publisko iepirkumu un publiskās un privātās 

partnerības jomā — tiesību izmantošanas aizliegums — aizliegums ieņemt amatus, kuru 

pienākumos ietilpst lēmumu pieņemšana publisko iepirkumu un publiskās un privātās partnerības 

jomā vai iepirkuma līgumu, vispārīgo vienošanos, partnerības iepirkuma līgumu vai koncesijas 

līgumu noslēgšana, vai šā soda izpilde ir beigusies. 

Pārbaudot informāciju par Ilgu VISOCKU, Daci SVĒTIŅU, Gunti BĀGANTU, Dzintaru 

GRUNDŠTEINU, Valēriju NOREIKU, Lieni PAUKŠTI – UZULU, Inetu ZIEDĀNI publikāciju 

vadības sistēmā, konstatējams, ka šim personām nav piemēroti administratīvie sodi par Publisko 

iepirkumu likuma 24.panta pirmajā daļā minētajiem pārkāpumiem. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, un pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 24.panta otro 

daļu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, ievērojot  Aizkraukles novada domes  

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.04.2022. atzinumu, atklāti balsojot: ar 13 

balsīm “PAR” (Leons LĪDUMS, Ingūna GRANDĀNE, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Uģis 

RUBENIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Evija VECTIRĀNE, Andris ZĀLĪTIS, 

Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Einārs ZĒBERGS), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisiju no 2023.gada 1.maija līdz 

2024.gada 30.aprīlim šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs – Dace SVĒTIŅA (Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas 

Juridiskās nodaļas vecākā iepirkumu speciāliste); 

komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Dzintars GRUNDŠTEINS (Aizkraukles novada 

pašvaldības Administrācijas Attīstības nodaļas vadītāja vietnieks); 

Komisijas locekļi: 

Guntis BĀGANTS - Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskās nodaļas 

iepirkumu speciālists; 

Valērija NOREIKA - Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Attīstības nodaļas 

vecākā projektu vadītāja; 



2 

 

Ineta ZIEDĀNE - Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskās nodaļas 

iepirkumu speciāliste; 

Liene PAUKŠTE-UZULA - Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Attīstības 

nodaļas vecākā projektu vadītāja; 

Ilga VISOCKA - Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskās nodaļas galvenā 

juriste. 

2. Iecelt par Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisijas sekretāri Gunitu MAJORI. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.jūlija lēmumu Nr.61 “Par 

Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisijas ievēlēšanu” un 2022.gada 8.septembra 

lēmumu Nr.568 “Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisijas sastāvā”. 

4. Lēmums stājas spēka ar 2023.gada 1.maiju. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Leonam  LĪDUMAM. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


